2020年 5月 12日

お得意様 各位

株式会社テクノランドコーポレーション

東京都西多摩郡瑞穂町殿ヶ谷 902-1

「新型コロナウィルス感染拡大防止

による臨時休業再延長のお知らせ」

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウィルス感染拡大、および今般の政府方針および国内の社会情勢

等を踏まえまして、休業期間を５／１３（水）から５／１９（火）まで再度延

長することにいたしました。

５／２０（水）は、通常通り営業いたします。

お客さまには長期間に渡りご不便をおかけいたしますが、何卒諸事情をご賢

察の上、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

以上

新型コロナウイルスに関連する過去の情報

2020.04.30 「臨時休業再延長」のお知らせ

2020.04.20 「臨時休業再延長」のお知らせ

2020.04.13 「臨時休業再延長」のお知らせ

2020.04.06 「臨時休業延長」のお知らせ

http://www.tcnland.co.jp/wp/wp-content/uploads/2020/05/%E6%96%B0%E5%9E%8B%E3%82%B3%E3%83%AD%E3%83%8A%E3%82%A6%E3%82%A4%E3%83%AB%E3%82%B9%E6%84%9F%E6%9F%93%E6%8B%A1%E5%A4%A7%E9%98%B2%E6%AD%A2%E3%81%AB%E4%BC%B4%E3%81%86%E3%80%8C%E8%87%A8%E6%99%82%E4%BC%91%E6%A5%AD%E5%86%8D%E5%BB%B6%E9%95%B7%E3%80%8D%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B_20200430.pdf
http://www.tcnland.co.jp/wp/wp-content/uploads/2020/04/%E6%96%B0%E5%9E%8B%E3%82%B3%E3%83%AD%E3%83%8A%E3%82%A6%E3%82%A4%E3%83%AB%E3%82%B9%E6%84%9F%E6%9F%93%E6%8B%A1%E5%A4%A7%E9%98%B2%E6%AD%A2%E3%81%AB%E4%BC%B4%E3%81%86%E3%80%8C%E8%87%A8%E6%99%82%E4%BC%91%E6%A5%AD%E5%86%8D%E5%BB%B6%E9%95%B7%E3%80%8D%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B_20200420.pdf
http://www.tcnland.co.jp/wp/wp-content/uploads/2020/04/%E6%96%B0%E5%9E%8B%E3%82%B3%E3%83%AD%E3%83%8A%E3%82%A6%E3%82%A4%E3%83%AB%E3%82%B9%E6%84%9F%E6%9F%93%E6%8B%A1%E5%A4%A7%E9%98%B2%E6%AD%A2%E3%81%AB%E4%BC%B4%E3%81%86%E3%80%8C%E8%87%A8%E6%99%82%E4%BC%91%E6%A5%AD%E5%86%8D%E5%BB%B6%E9%95%B7%E3%80%8D%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B.pdf
http://www.tcnland.co.jp/wp/wp-content/uploads/2020/04/%E6%96%B0%E5%9E%8B%E3%82%B3%E3%83%AD%E3%83%8A%E3%82%A6%E3%82%A4%E3%83%AB%E3%82%B9%E6%84%9F%E6%9F%93%E6%8B%A1%E5%A4%A7%E9%98%B2%E6%AD%A2%E3%81%AB%E4%BC%B4%E3%81%86%E3%80%8C%E8%87%A8%E6%99%82%E4%BC%91%E6%A5%AD%E5%BB%B6%E9%95%B7%E3%80%8D%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B.pdf